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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens procedure for
modtagekontrol på modtagelsessteder, håndtering af
returvarer, procedure for tilbagetrækning, herunder straks
advisering af kunder og Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og skriftlige risikoanalyse for
modtagelse, opbevaring og salg af fødevarer samt transport og
eksport af fødevarer som beskriver formål, opgaver samt
ansvar for udstedelse af certifikater til underskrift, herunder
opfyldelse af ansvaret i forhold til eksportbekendtgørelsen og
bekendtgørelse om udstedelse af certifikater, samt
dokumentation for årlig revision af egenkontrol. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret procedure for
obligatorisk mærkning af fødevarer med oplysninger om
ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt, allergene ingredienser er fremhævet visuelt,
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse,
opbevaring og næringsdeklaration. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på animalske fødevarer et led frem og
et led tilbage. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for kontrol med korrekte oplysninger om containernr. og
segl-nr. ved afsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: styring af
anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
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certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Register over modtagne indenrigserklæringer samt procedurer til
sikring af, at gyldig version haves.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat
er fuldt underskrevet.


